
 

Nr sprawy: 331/01/16B 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

NA  

zakup tkanin na wykonanie kostiumów, do premiery „ Borys Godunow ”. Tkaniny o różnej fakturze , 

wzorze, kolorze i z różnych włókien (len, bawełna, wełna ,jedwab, mieszanki w/w z innymi), zgodnie z 

projektami i uzgodnieniami z kostiumologiem 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) rozdział 4a, art. 37 a 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki, 61-701 Poznań, ul. Fredry 9, tel. 61 61 
659 02 00, fax. 61 639 39 89, e-mail: sekretariat@opera.poznan.pl, http://www.opera.poznan.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

zakup tkanin na wykonanie kostiumów, do premiery „ Borys Godunow ”. Tkaniny o różnej fakturze , 

wzorze, kolorze i z różnych włókien (len, bawełna, wełna ,jedwab, mieszanki w/w z innymi), zgodnie z 

projektami i uzgodnieniami z kostiumologiem 

II.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

 

 

 

 
ul. FREDRY 9, 61-701 POZNAŃ 

TEL. 61 659-02-00  FAX  61 639-39-89 SEKRETARIAT 61 659-02-29 

ORGANIZACJA PRACY ARTYSTYCZNEJ  61 659-02-52 BIURO OBSŁUGI WIDZÓW 61 659-02-28                                          

KONTO BANKOWE: Alior Bank S.A. Poznań 34 2490 0005 0000 4530 5405 8055 

e-mail: opera@opera.poznan.pl, www.opera.poznan.pl 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: art. 4 pkt 8b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2016. 

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 

Numer 

części 

Nazwa kostiumu Cena Nazwa Wykonawcy 

I KOSTIUM BOJARSKI 

1 AKSAMIT WISKOZOWY, 

BORDOWY 

45zł Bemax s.c. Ewa Gruntke-

Koczorowska, Karol 

Koczorowski, ul. 

Grunwaldzka 64, 60-311 

Poznań 

2 ŻAKARD BORDOWO ZŁOTY - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

3 ŻAKARD BORDOWY 78zł Inst-Bud-Gaz 

4 ŻAKARD FIOLETOWY - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

II KOSTIUM MĘSKI DWÓR POLSKI 

1 ŻAKARD CZARNY WE WZÓR 28zł, 39zł Tanie Tkaniny Ryszard 

Zgirski, ul. Wiejska 24. 

62-020 Jasin 

2 AKSAMIT WISKOZOWY CZARNY 37zł Bemax s.c. Ewa Gruntke-

Koczorowska, Karol 

Koczorowski, ul. 

Grunwaldzka 64, 60-311 

Poznań 

3 TAFTA JEDWABNA FIOLETOWA 13zł Tanie Tkaniny Ryszard 

Zgirski, ul. Wiejska 24. 

62-020 Jasin 

III KOSTIUM MĘSKI DWÓR POLSKI – HISZPAŃSKI 

1 AKSAMIT WISKOZOWY 

GRANATOWY  

45zł Bemax s.c. Ewa Gruntke-

Koczorowska, Karol 

Koczorowski, ul. 

Grunwaldzka 64, 60-311 

Poznań 

IV KOSTIUM DAMSKI DWÓR POLSKI 

1 AKSAMIT CZARNY TŁOCZONY WE 

WZÓR 

16€ Fabric House S.r.I.-

unipersonale, Via Lung 

oil Ficarello n 6, 59100 

Prato 

2 ŻAKARD CZARNY 135zł Izpol sp.j. Maria Buchert, 



Ewa Wadoń, ul. 

Głogowska 261, 60-104 

Poznań 

3 BATYST BIAŁY JEDWABNY 26zł Izpol sp.j. Maria Buchert, 

Ewa Wadoń, ul. 

Głogowska 261, 60-104 

Poznań 

4 ŻAKARD ŚMIETANKOWY, CIENKI 45zł Izpol sp.j. Maria Buchert, 

Ewa Wadoń, ul. 

Głogowska 261, 60-104 

Poznań 

V KOSTIUM MNICHA 

1 CZARNA WEŁNA GRUBA 33zł Bemax s.c. Ewa Gruntke-

Koczorowska, Karol 

Koczorowski, ul. 

Grunwaldzka 64, 60-311 

Poznań 

2 CZARNA WEŁNA - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

3 CZARNA WEŁNA, „LEJĄCA” 95zł Izpol sp.j. Maria Buchert, 

Ewa Wadoń, ul. 

Głogowska 261, 60-104 

Poznań 

4 CZARNA WEŁNA - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

VI KOSTIUM DAMSKI LUDOWY 

 LEN CIENKI KREMOWY 28zł Bio-Textil Sp. z o.o. 60-

178 Poznań, ul. 

Dziewińska 46 

 LEN CZERWONY - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

VII KOSTIUM MĘSKI LUDOWY 

 LEN BEŻOWY 28zł Bio-Textil Sp. z o.o. 60-

178 Poznań, ul. 

Dziewińska 46 

 LEN BEŻOWY - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

TKANINY 

 LEN KREMOWY - postępowanie 

unieważniano: nie 

wpłynęła żadna oferta 

 PŁÓTNO CZARNE 20zł, 29zł Hurtownia tkanin „MIKS” 

Emilia Kwietniewska, 

Ewa Kowalska, Ul. 

Głogowska 219B,60-111 

Poznań 



 PŁÓTNO BIAŁE 21zł, 27zł Hurtownia tkanin „MIKS” 

Emilia Kwietniewska, 

Ewa Kowalska, Ul. 

Głogowska 219B,60-111 

Poznań 

 

Data zamieszczenia ogłoszenia: 23.03.2016 r. 
 

Zastępca Dyrektora 

ds. ekonomiczno-administracyjnych 

 

Robert Szczepański 

 


